
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 623adfc7227962d630fda882 στις 23/03/22 11:54

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                       
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                                              

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                               

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Δήμος Αιγάλεω θα διενεργήσει Διεθνή Ανοικτό Ηλεκτρονικό Δημόσιο Διαγωνισμό, για την προμήθεια με 
τίτλο: «Προμήθεια απορριμματοφόρων οχημάτων και μηχανημάτων έργου», συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 
που ανέρχεται στο ποσό των 1.075.700,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 % (προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α. 24%: 
€ 867.500,00 € και Φ.Π.Α. 24% : 208.200,00 €), με σφραγισμένες προσφορές. Η σύμβαση θα ανατεθεί µε το κριτήριο 
της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής (παρ. 2 
Άρθρο 86 ν.4412/2016) .  

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος η οποία  
έλαβε Συστημικούς Αύξοντες Αριθμούς : 156637, 157495, 157499, 157502, 157635, 157644 από την αρμόδια 
Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού. 
Η παρούσα σύμβαση αποτελείται από τα κάτωθι είδη (Συνολικά 7 ΤΕΜΆΧΙΑ) τα οποία συγκεντρώνονται σε 2 ΟΜΑΔΕΣ :

 A/A ΕΙΔΟΣ
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
(€)

ΤΕΜ.
ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

(€)

ΦΠΑ 24% 
(€)

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ (€)

ΟΜΑΔΑ Α – ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ (CPV: 34144512-0, 34144511-3)

Α.1
Απορριμματοφόρο όχημα 
τύπου πρέσας  
χωρητικότητας 12κμ

125.000,00 1 125.000,00 30.000,00 155.000,00

Α.2
Απορριμματοφόρο όχημα 
τύπου πρέσας  
χωρητικότητας 8-10κμ

115.000,00 1 115.000,00 27.600,00 142.600,00

Α.3
Απορριμματοφόρο όχημα 
τύπου περιστρεφόμενου 
τυμπάνου  8-10κμ

115.000,00 1 115.000,00 27.600,00 142.600,00

Α.4
Απορριμματοφόρο όχημα 
δορυφορικό τύπου πρέσας 
χωρητικότητας 4-6 κ.μ.

95.000,00 2 190.000,00 45.600,00 235.600,00

ΣΥΝΟΛΟ Α 5 545.000,00 130.800,00 675.800,00
ΟΜΑΔΑ Β – ΑΝΟΙΧΤΑ ΦΟΡΤΗΓΑ (CPV: 34134200-7) 

Β.1
Ανατρεπόμενο φορτηγό 
μικτού φορτίου 19τν με 
γερανό και αρπάγη

165.000,00 1 165.000,00 39.600,00 204.600,00

Β.2 Ανατρεπόμενο φορτηγό 
μικτού φορτίου 26τν 157.500,00 1 157.500,00 37.800,00 195.300,00

ΣΥΝΟΛΟ Β 2 322.500,00 77.400,00 399.900,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Α+Β) 867.500,00 208.200,00 1.075.700,00

22PROC010258415 2022-03-23
ΑΔΑ: 6ΗΑ7Ω6Ν-Χ1Π

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.03.23 12:13:16
EET
Reason:
Location: Athens



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 623adfc7227962d630fda882 στις 23/03/22 11:54

Οι οικονομικοί φορείς υποβάλλουν προσφορά για όποια και όσες ομάδες επιθυμούν και πάντα για το σύνολο των 
ειδών και των ποσοτήτων που αφορά την κάθε ομάδα.

Ο μέγιστος αριθμός ΟΜΑΔΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε ΔΥΟ (2) ΟΜΑΔΕΣ

Έναρξη υποβολής προσφορών 23/03/2022 και ώρα  13.00            

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται στις 26/04/2022 και ώρα 11.00 π.μ.

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερις (4) εργάσιμες ημέρες μετά την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών, δηλαδή στις 03/05/2022 και ώρα 11.00π.μ., μέσω των αρμόδιων 
πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής.

. Στο Διαγωνισμό μπορούν να συμμετάσχουν Έλληνες πολίτες, αλλοδαποί, νομικά πρόσωπα, ημεδαπά ή 
αλλοδαπά, Συνεταιρισμοί, Ενώσεις Προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά.

Οι προσφορές θα έχουν συνταχθεί στην ελληνική γλώσσα.

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ύψους 2% επί της αξίας του προϋπολογισμού 
χωρίς ΦΠΑ. Το ύψος της εγγύησης συμμετοχής του προκηρυσσόμενου αντικειμένου για κάθε ομάδα έχει ως 
κάτωθι:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ   
ΠΡΟ ΦΠΑ

ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ (€) ΕΓΓΥΗΣΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

(2% Χ καθαρής αξίας 
προϋπολογισμού προ 

ΦΠΑ)  

1

ΟΜΑΔΑ Α

• Απορριμματοφόρο όχημα τύπου πρέσας  
χωρητικότητας 12κμ

• Απορριμματοφόρο όχημα τύπου πρέσας  
χωρητικότητας 8-10κμ

• Απορριμματοφόρο όχημα τύπου 
περιστρεφόμενου τυμπάνου  8-10κμ

• Απορριμματοφόρο όχημα δορυφορικό τύπου 
πρέσας χωρητικότητας 4-6 κ.μ.

545.000,00 10.900,00

2

ΟΜΑΔΑ Β

• Ανατρεπόμενο φορτηγό μικτού φορτίου 19τν 
με γερανό και αρπάγη

• Ανατρεπόμενο φορτηγό μικτού φορτίου 26τν

322.500,00 6.450,00

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων είναι η 
18/03/2022 με αριθμό 2022/S 058-151534

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των στοιχείων του διαγωνισμού και των Τεχνικών Προδιαγραφών 
όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, της Δ/νσης Οικον. Υπηρεσιών του Δήμου, 1ος 
όροφος επί της Ι. Οδού 364 και Κάλβου, τηλ: 2132044878.

 Η Διακήρυξη της περίληψης, θα δημοσιευτεί στην επίσημη  ιστοσελίδα του Δήμου Αιγάλεω στη διεύθυνση 
www.egaleo.gr (Διαγωνισμοί Προμηθειών/Έργων).  

22PROC010258415 2022-03-23
ΑΔΑ: 6ΗΑ7Ω6Ν-Χ1Π



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 623adfc7227962d630fda882 στις 23/03/22 11:54

Κοινοποίηση:                                                                                                                 Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Εσωτερική Διανομή:
1.Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού                                                      ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ
2.Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης                                                            ΧΡΥΣΟΥΛΑ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                  
                                                                

22PROC010258415 2022-03-23
ΑΔΑ: 6ΗΑ7Ω6Ν-Χ1Π


